REQUERIMENTO 031/2025

AUTORIA: Vereador Cleiton Nunes da Costa

Súmula: “Requer o envio de Ofício à Prefeitura Municipal  de Campo do Tenente
para obter informações sobre a rua ao lado do novo Posto de Saúde, que se inicia
em frente à Câmara Municipal  (Avenida Miguel Komarchewski)  e termina na Rua
Alcides Mário Quege, a fim de verificar se já possui denominação oficial.”

       O vereador que está subscreve no uso de suas atribuições regimentais, requer que
seja encaminhado um oficio, ao digníssimo Prefeito Municipal Weverton Willian Vizentin,
para que informe se a via descrita já foi nomeada.

Considerando que há interesse, através de projeto de lei, em proceder à denominação da
referida via, caso ainda não possua nome oficial.

Sem mais  para  o  momento  e  contando  com  o  seu  pronto  atendimento,  externamos
protestos de estima e respeito.

Sala das sessões da Câmara Municipal em 26 de setembro de 2025.

                                     ___________________________
                                                Cleiton Nunes da Costa
                                                        Vereador

	REQUERIMENTO 031/2025

		2025-09-30T09:24:36-0300